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Rower rowerek trójkołowy biegowy z
pedałami 2w1 Różowy ECOTOYS

Numer katalogowy hm_1187

Kod producenta LC-V1307 PINK

Kod EAN 5903089068280

Opis produktu

ROWEREK TRÓJKOŁOWY 2w1 ECOTOYS
Dla dzieci powyżej 2 roku życia
Funkcja rowerka biegowego oraz standardowego rowerka
Bezpieczna, wytrzymała, stalowa konstrukcja
Wytrzymałe koła
Wygodne siodełko z uchwytem
Regulowana wysokość siodełka
Antypoślizgowe uchwyty
Zdejmowane pedały zmieniające funkcję rowerka
Produkt marki: ECOTOYS

ROZWÓJ I BEZPIECZNA ZABAWA
Jazda na rowerkach biegowych u maluchów wspomaga koordynację ruchową oraz utrzymanie równowagi. Pozwala
rozwijać kolejne zdolności takie jak wsiadanie, zsiadanie, odpychania. Sama jazda zapewni długie godziny zabawy!

W odróżnieniu od tańszych produktów, rowerek marki ECOTOYS został stworzony z myślą o wymagającym kliencie.
Dbamy o to aby walory użytkowe i bezpieczeństwo Twojego dziecka było na jak najwyższym poziomie.

ROWEREK 2W1 - ROŚNIE RAZEM Z DZIECKIEM
Trójkołowa budowa zapewnia stabilność podczas zabawy. Specjalnie zaprojektowane przednie koło oraz regulowana
wysokość siedzonka sprawiają, że rowerek rośnie razem z dzieckiem.

Do nauki balansowania i przygody z pierwszy rowerkiem odpinamy przednie pedały, w takiej konfiguracji służyć on będzie
jako rowerek biegowy.

Gdy dziecko nabierze wprawy i nauczy się równowagi, można podpiąć pedały i tym samym umożliwić dziecku samodzielną
jazdę standardowym rowerkiem.

WYGODA DLA TWOJEGO DZIECKA
Rowerek ECOTOYS łączy w sobie wiele praktycznych rozwiązań, które zapewnią twojemu dziecku wygodną i
bezpieczną zabawę. Rowerek posiada miękkie komfortowe siedzonko z uchwytem, dzięki któremu maluch
będzie mógł z łatwością wsiadać. Siodełko posiada regulację wysokości oraz kąta nachylenia. Dzięki takim
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możliwością rowerek idealnie dopasuję się do aktualnego wzrostu dziecka. Dodatkowo siodełko posiada
uchwyt który pozwoli na bezpieczną naukę jazdy przy asekuracji rodzica

 

 Kierownica rowerka posiada miękkie, antypoślizgowe rączki. Dzięki nim dziecko pewniej trzyma kierownice i ma
pewność, że nie wyślizgnie się ona z jego rączek.

WSZYSTKO DOBRZE PRZEMYŚLANE
Aby zapewnić maksymalną stabilność podczas zabawy, rowerek posiada podwójne tylne koło o rozstawie 12cm
i średnicy aż 7 cali. Koła wykonane zostały ze specjalnego tworzywa EVA, odpornego na przebicia - są bezdętkowe,
delikatnie elastyczne w dotyku. Dzięki temu rowerek można używać zarówno w domu jak i na zewnątrz.

 

Pod siodełkiem znajduję się funkcjonalny uchwyt na odczepione pedały. To sprawia, że w każdej chwili można
zmienić wariant rowerka nawet podczas spaceru i nie martwić się o zapodzianie elementów rowerka.

DOPASOWANY DO DZIECKA
Siodełko rowerka posiada regulację wysokości w zakresie 4cm. Dodatkowo można ustawić odpowiedni kąt nachylenia
siedzonka względem kierownicy. Pozwala to na idealne dopasowanie rowerka do warunków fizycznych dziecka, które
cały czas rośnie a jego rowerek razem z nim.

WYMIARY
Długość: 65cm
Szerokość kierownicy: 31cm
Wysokość do kierownicy: 49cm
Regulowana wysokość siodełka: 29cm-33 cm
Średnica przedniego koła: 20cm
Średnica tylnego koła: 17cm

SPECYFIKACJA
Waga: 3,4 kg
Wymiar opakowania: 52x18x24 cm
Dopuszczalne obciążenie: ok 20 kg
Dla dzieci od: 2 roku życia
Kod produktu: LC-V1307 PINK
Producent: ECOTOYS
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